



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

# Minde 1963 Holding ApS


Tovesvej 15, 9000 Aalborg

CVR-nr. 35 80 26 49

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12/5 2016 .

  
PER RYEVAD  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Minde 1963 Holding ApS  
Tovesvej 15  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 35 80 26 49

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Per Fridlev Ryevad

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

**Dattervirksomhed**

Begravelsesforretningen Per Ryevad ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har bestået af at eje kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et underskud på kr. 190.768 mod et underskud i 2014 på t.kr. 55. Selskabets resultat anses som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. -195.938.

### **Reetablering af egenkapitalen**

Selskabet har tabt sin egenkapital.

Datterselskabet er i 2015 udtrådt af den franchiseaftale der oprindeligt lå til grund for stiftelsen af selskabet. Det har betydet øgede omkostninger til etablering af egen drift uden for aftalen, hvilket har betydet, at datterselskabet har været underskudsgivende også i 2015. Det er dog ledelsens forventninger, at selskabet vil give øget aktivitet og dermed forbedre indtjeningen.

Selskabets ledelse forventer, at koncernens aktiviteter i 2016 vil være overskudsgivende, samt at egenkapitalen kan reetableres ved egen drift. Det er dog en forudsætning herfor, at de fornødne kreditfaciliteter er til rådighed.

Efter regnskabsårets udløb har selskabet modtaget lån fra selskabets hovedaktionær på t.kr. 250. Beløbet er anvendt til at yde datterselskabet et koncerntilskud på t.kr. 250. Hovedaktionæren har for det ydede lån afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for selskabets øvrige kreditorer.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2015 kr.	1/3 - 31/12 2014 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.875</b>	<b>-10</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomhed	-182.893	-45
<b>Resultat før skat</b>	<b>-190.768</b>	<b>-55</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-190.768</b>	<b>-55</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-190.768	-55
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-190.768</b>	<b>-55</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	80	1
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>80</b>	<b>1</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>80</b>	<b>1</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	50.000	50
3	Overført resultat	-245.938	-55
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-195.938</b>	<b>-5</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Andre hensatte forpligtelser	181.893	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>181.893</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.875	0
	Anden gæld	6.250	6
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.125	6
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.125</b>	<b>6</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>80</b>	<b>1</b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Reetablering af egenkapitalen

Selskabet har tabt sin egenkapital.

Datterselskabet er i 2015 udtrådt af den franchiseaftale der oprindeligt lå til grund for stiftelsen af selskabet. Det har betydet øgede omkostninger til etablering af egen drift uden for aftalen, hvilket har betydet, at datterselskabet har været underskudsgivende også i 2015. Det er dog ledelsens forventninger, at selskabet vil give øget aktivitet og dermed forbedre indtjeningen.

Selskabets ledelse forventer, at koncernens aktiviteter i 2016 vil være overskudsgivende, samt at egenkapitalen kan reetableres ved egen drift. Det er dog en forudsætning herfor, at de fornødne kreditfaciliteter er til rådighed.

Efter regnskabsårets udløb har selskabet modtaget lån fra selskabets hovedaktionær på t.kr. 250. Beløbet er anvendt til at yde datterselskabet et koncerntilskud på t.kr. 250. Hovedaktionæren har for det ydede lån afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for selskabets øvrige kreditorer.

### 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Begravelsesforretningen Per Ryevad ApS	Aalborg	100 %

### 3. Egenkapital

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	50.000	-55.170	-5.170
Årets overførte overskud eller underskud	0	-190.768	-190.768
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>50.000</b>	<b>-245.938</b>	<b>-195.938</b>

Der har siden selskabets stiftelse ikke været bevægelser på anpartskapitalen.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed for alt mellemværende mellem pengeinstitut og datterselskab.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.